

BASIN KUPÖRLERİ

17 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Depremzede Çocuklarımızla Etkinlikteyiz

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli yaşanan depremin ardından Çankırı ilimiz Hacı Murad-ı Veli **Kredi Yurtlar Kurumunda** barınan depremzede aileler ve çocuklara yönelik eğitim içerikli çalışmalar yürütülmektedir.

Zorlu süreçleri yaralarımızı birlikte sararak açacağız. Evlatlarımızın ve ailelerinin psikolojik ve sosyal açıdan desteklenmesi, nitelikli vakit geçirmelerinin sağlanması amacıyla ilimizdeki bir çok Kamu Kurumunca yürütülen farklı çalışmalarla birlikte Milli Eğitim Müdürlüğü olarak eğitim içerikli çalışmalar yürütülmektedir. Barınma merkezinde kalan öğrencilerimiz için bina içerisinde eğitim ile ilgili taleplerin iletilebileceği bir danışma merkezi, farklı sınıf seviyelerine hitap eden eğitim sınıfları, okul öncesi sınıfı ile öğrencilerimiz desteklenmektedir.

İlimiz okullarında eğitim gören 478



öğrencimizin okul kıyafeti, ders kitabı, kırtasiye malzemesi vb. ihtiyaçları kurumumuz ve duyarlı hayırseverlerimiz tarafından karşılanmıştır.

Taleplerin gelmesi durumunda da karşılanmaya devam edilmektedir.

Çankırı Hacı Murad-ı Veli **Kredi Yurtlar Kurumunda** ikamet eden

çocuklarımıza yönelik, İlimiz Şehit Yusuf Çelik Rehberlik Araştırma Merkezi koordinesinde, okullar tarafından düzenlenen sportif faaliyetler, palyaço gösterileri, yüz boyama etkinlikleri ve birbirinden renkli oyunları kapsayan çalışmalar da farklı günlerde birçok okulumuz ve okullarımızdan görev alan gönüllü

öğretmenlerimiz hizmet vermektedir. Ders dışı zamanları için 15:30'dan itibaren, 2 ayrı yaş grubu şeklinde öğrencilerin eğitim alacağı Psikososyal ve Eğitsel Destek Alanı Çankırı İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından oluşturuldu. Yaşadıkları deprem travmasını atlatmalarına yardımcı olmak için 4. katta ise ilkokul-ortaokul öğrencilerine yönelik birbirinden güzel ve eğlenceli etkinlikler yürütülmekte. Öztürk; Çankırı İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak depremin ilk anından itibaren il genelinde görev yapan öğretmen ve personelimiz büyük bir özveri ile çalışmalara destek vermiştir. Psiko-sosyal çalışmalar sayesinde çocuklarımızı olabildiğince buldukları ortamdansa yaşamışlıklarından uzak tutmaya çalıştıklarını, ifade etti.

Yerel Haber



VALİ HASAN ŞILDAK DEPREMZEDELERLE BULUŞTU

Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, Balıkesir'e gelen depremzedelerle bir araya gelerek geçmiş olsun dileklerini iletti.

• UMUT SAYAN

Vali Şıldak yüzyılın en büyük felaketi olarak adlandırılan depremin ardından Balıkesir'e gelerek Bandırma'da öğrenci yurtları ve kamu misafirlerinde kalan afetzedelerle bir araya geldi. Önce Bandırma'da evlerde kalan dört aileyi ziyaret eden Şıldak, baş sağlığı ve geçmiş olsun dileklerini iletti.

Bandırma İlçesindeki ziyaretlerinde daha sonra Eti Maden Şehir Misafirhanesinde ve Yarıbay Vecihi Bey Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan misafirlerle sohbet eden Vali Şıldak, kendisinden bir talepleri olup olmadığını sordu. 7'den 70'e tüm misafirlerle yakından ilgilenen Şıldak beraberinde Bandırma Kaymakamı Engin Aksakal, İl Emniyet Müdürü Hasan Onar ve İl Jandarma Komutanı J.Kd.Alb.Ali Yıldız ile birlikte yaptığı ziyarette kötü günlerin birlik ve beraberlikle aşılabileceğini söyledi.

Balıkesirlilerin depremin ilk gününden itibaren deprem bölgesi ve depremde vatandaşların ihtiyacını karşılamak için özveriyle çalıştığını ifade eden Vali Şıldak; kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve gönüllülerin depremde vatandaşlara kucak açtığını söyledi. Depremin yaralarının birlik ve beraberlik içinde hep birlikte sarılabileceğini dile getiren Vali Şıldak, devletin bütün kurum ve kuruluşları ile depremde vatandaşların yanında olduğunu belirtti.





DİLEK FENERLERİNİ 'DEPREM DURSUN' DİYE BIRAKTILAR

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süveybe Ana **Kız Yurdu**nda kalan küçük misafirler için Petrolkent Gençlik Merkezinde özel olarak 'Dilek Fenerleri' gökyüzüne bırakıldı.



Gökyüzüne dilek fenerlerini bırakan küçük misafirler, 'Allah'ın bir daha depremler olmasın', 'Çocuklar, anneler, babalar, kardeşler ve insanlar ölmesin', 'Sevdiklerime bir an önce kavuşmak istiyorum', 'Okulum, arkadaşlarıma, mahallem ve evime dönmek istiyorum' gibi birçok duygusal dilek ile dilek fenerlerini gökyüzüne kendi elleriyle bıraktılar. Gökyüzüne küçük çocukların bıraktığı dilek fenerlerinin son derece anlamlı ve duygusal olduğunu belirten Petrolkent Gençlik Merkezi Müdürü Osman Veysel Özdaş, küçük misafirlerle güzel vakit geçirmeye devam edeceklerini söyledi. (**Murat Ezgin**)



DEPREMZEDELER FİDAN DİKTİ

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Süveybe Ana **Kız Yurdu**nda kalan depremzede misafirler, Gençlik Liderleri ve gönüllü gençlerle Batı Raman kampüsünde fidan dikimi gerçekleştirdiler. 'Batman'da bir dikili ağacım' olsun şiarıyla Batı Raman Üniversite kampüsünde fidan diken misafirler, kendilerine bu imkânı veren Gençlik ve Spor ailesine teşekkür ettiler.



Depremzedelerin bir dikili ağacı oldu

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Süveybe Ana **Kız Yurdu**nda kalan depremzedede misafirler, Gençlik Liderleri ve gönüllü gençlerle Batı Raman kampüsünde fidan dikimi gerçekleştirdiler. 'Batman'da bir dikili ağacım' olsun şiarıyla Batı Raman Üniversite kampüsünde fidan diken misafirler, kendilerine bu imkânı veren Gençlik ve Spor ailesine teşekkür ettiler. **(Abdurrahim Uslu)**

Erciş'te depremzedeler için moral ve motivasyon etkinliği

Van'ın Erciş ilçesine deprem bölgesinden gelen depremzedeler için moral ve motivasyon etkinliği düzenlendi.

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ili etkileyen ve Türkiye'yi yasa boğan asrın felaketi olarak nitelendirilen depremin ardından başka illere göç eden vatandaşlardan Erciş ilçesi **KYK yurtlarına** yerleşen vatandaşlar için gönüllüler etkinlik tertip ettiler.

Erciş **KYK yurdu** konferans salonunda gönüllülerin düzenlemiş olduğu etkinlikte çocuklara çeşitli hediyeler verilirken, çeşitli ikramlar yapıldı, doğum günü pastaları kesildi, palyaçolar eşliğinde

çeşitli oyunlar oynandı. Etkinliği düzenleyenlerden Gülhan Şahin, "Deprem bölgesinden gelen ailelere Muhammet Keleş, Musap Yıldız, Van'dan gelen ekip ve hastane çalışanlarıyla birlikte böyle bir etkinlik yaptık. Umarım onları mutlu etmişizdir. Gayemiz onları mutlu etmek, acıları acımızdır. Çünkü aynı şeyi bizde yaşadık. İnşallah mutlu olmuşlardır" dedi.

Depremzede Esra ise "Kahramanmaraş'tan geldim. Çocuklarımıza çok güzel bir etkinlik oldu. Çok güzel bir moral oldu. Rabbim bir daha böyle felaket yaşatmasın: Allah vatanımıza ve milletimize zeval vermesin. Bu etkinliği düzenleyen ve emeği geçen her kese çok çok teşekkür ederiz minnettarız" dedi. **İHA**



Yurtlarda kalan depremzedeleri ziyaret etti

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Diyarbakır'da Selahattin Eyyubi Kız Yurdu'nda kalan ve önceki gün doğum yapan Mizgin Geyik ve Muhammed Ensar bebeği ziyaret etti.



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Diyarbakır'da GSB yurtlarında kalan depremzedeleri ziyaret etti.

Diyarbakır Selahattin Eyyubi Kız Yurdu'nda kalan depremzedelere bir araya gelen Bakan Kasapoğlu, önceki gün doğum yapan Mizgin Geyik'i ve bebeğini ziyaret etti. Anne Mizgin Geyik ve Muhammed Ensar bebeğinin sağlık durumu hakkında bilgi alan Bakan Kasapoğlu, Muhammed Ensar'ı kucağına alarak sevdi. Mizgin Geyik'e hayırlı olsun dileklerini ileten Bakan Kasapoğlu, Muhammed Ensar bebeğe altın hediye etti.

Bakan Kasapoğlu, anne Mizgin Geyik ile sohbetinde, "Bizler her zaman yanınızdayız. Allah bahtını açık etsin, hayırlı ve uzun ömürlü olsun. Bu yurt, üniversite öğrencileri için ama gördüğünüz gibi böyle durumlarda da bu milletin evlatları için, yeni doğanlar için yuva oluyor. En genç yurt öğrencimiz Muhammed Ensar, alim olsun inşallah" ifadelerini kullandı.

Kaynak: bakanlık



5 GENÇ KADIN, YEMEK PİŞİRİYOR

KAHRAMANMARAŞ'IN Pazarcık ve Elbistan ilçelerinde meydana gelen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremler sonrası Gençlik ve Spor Bakanlığı'na ait **KYK yurtları** depremzedelerin kullanımına açıldı. Hatay'ın İskenderun ilçesindeki Muhyiddin İbni Arabi Erkek **Öğrenci Yurdu** da bakanlığın desteğiyle, şefler Ebru Baybara Demir ve Türev Uludağ tarafından depremzedelerin yemek ihtiyacının giderilmesi için aşevine dönüştürüldü. Türkiye'nin ve dünyanın dört bir yanından gelen çok sayıda gönül-

lünün de katılımıyla, aşevi binlerce depremzedeyle yemek dağıtmaya başladı. Depremlere ilçe'deki evlerinde yakalanan Deniz Demir, ablası Züleyha Dirî (28) ve kuzenleri Büşra Demir (23), Ela Nur Eski (22) ile Kevser Demir (22) de ağır hasar alan evlerinden çıkıp, çadırlara yerleşti. Mahalle muhtarlarının tavsiyesiyle aşevinden haberdar olan 5 genç kız, ailelerini çadırlarda bırakıp, gönüllü olarak çalışmaya gitti. Gençler, sebze doğrama, yemek pişirimi ve paketlenmesine destek vermeye başladı. **DHA**

